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SANAT The TO-DO list Kültür - sanat etkinlikleriyle dopdolu bir hafta... Sergiler, konserler, tiyatrolar, filmler, kitaplar ve fazlası sizi bekliyor. 1
KONSER -L 'AVATAR'IN BÜYÜLÜ DÜNYASI James Cameron'ın 'Avatar1 serisi, dev bir orkestrayla Movies in Concert formatında izleyicisiyle
buluşmaya hazırlanıyor. 22 Martta Zorlu PSM'de iki özel seansla izleyicilerle buluşacak olan [)iı nefes kesici performans, izleyicileri ' Avatar'ın
büyülü dünyasına götürecek. Avnca olkinlik kapsamında katılımcılar cosplay ve kostümle gelerek, konserin ruhunu dalıa da delinden
hissedebilirler. Bir film gösteriminin çok ötesine geçen bu etkinlik, sinema ve müziğin eşsiz uyumunu sahnede yeniden yaratıyor. 22 Mart'ta
Tıırkcell Sahnesi'nde. 9 SERGİ ÇOK İŞ VAR YAPACAK Pera Müzesi, kuruluşunun 20. yılında, sanatseverleri ilgi çekici sergilerle buluşturmaya
hazırlanıyor. 'Samih Ritiit: Çok İş Var Yapacak' başlıklı sergi, kültür dünyasının 'hezaıfen'i Samih Rıfat'ın düşünsel yolculuğunu, disiplinler arası
geçişlerini ve şiirsel duyarlılığını oıtaya koyarak onun sanat ve düşünce evrenini ziyaretçilere sunuyor. "Marcel Dzama: Ay Işığıyla Dans'
sergisinde sanatçı Marcel Dzama'nın müzik ve daasla harmanladığı renkli hayal dünyasından başlayarak günümüzde dünyanın karsı karşıya
kaldığı kötü yönetimler ve daha fazlasından oluşan seçki ve Raymond Peltibon ile ürettiği eserler yer alıyor. Sergi 20 Mail ve 17 Ağustos taıilıleri
arasında izlenebilir. 3 SERGİ TUGÇE DİRİ 'NOKTAIÇIZGIINOKTA: SOS' Hasan Bülent Kahraman küratörliiğünde Akbank Sanat'ta gerçekleşecek
'Nokta/Çizgi/Nokta: SOS' sergisinde en yeni eserleriyle Tuğçe Diri yer alıyor. Fransız filozof Derrida'mn fikirlerinden etkilenen Kalıraman, sergide
çizmek eylemi ve çizgi kavramı üzerinde duruyor. Kalemin ucunu nokta, kalemin yürüyüşünü ise çizgi olarak tanımlayan sergi, seçkisinde bu
birlikteliği buluşturuyor. Böylece, belleklerimizde 'çökelmiş' ve 'çüriimekte' olan bir dünyadan yeni bir geometrik düzene çağrı yapıyor. Sergi, 9
Mayıs'a kadar izlenebilir. s \ 1 * ¦ ¦ i >': ' ¦—. 1 ı A SERGİ KUŞBAKIŞI FİLİSTİN Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi
(ANAMED), Filistin coğrafyasına geçmişten günümüze süregelen havadan bakışın eleştirel bir gözle incelendiği yeni bir sergiye ev salıipliği
yapıyor. 'Kuşbakışı Filistin' adlı sergi, 25 Ocak 2026 tarihine kadar görülebilecek. 5 KİTAP KARAR KİTABI karar1 kitabi Uluslararası çok satan
'İletişim Kitabinin yazarlan şimdi de 'Karar Kitabı' ile stratejik düşünmenin en etkili 50 modelini tek bir kitapta topluyor. The Kitap Yayınlan etiketiyle
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